Libera/
ria pena
fie tripli

Rōe re/
portatio
nis

yḡie **E**ua: p̄ quā oēs capiū facti sum⁹. **I**n tur oportuit alia v̄ginem destinari sancta et pura que nō vincere et a serpēte s̄ ipm serpētē sup̄aret. iuxta illud Job. xxvij. **P**rudetia ei⁹ superbū p̄cessit. **A**lioq; nō punito serpēte de hoc mēdacio. is alliceret iter ad maleficētiū. quia facilitas venie incētu⁹ prebet delinquentē. c. est iniusta. xxiij. q. iij. et ex de vita et ho. cle. c. ut clericorū. et de trast. pla. c. penul. vbi glo. **A**rgumētū etiā ad hoc in. l. ita vulnerat⁹. ff. ad. l. aqui. et in. l. si quis. i. fi. C. defur. **S**i itaq; v̄go p̄traxisset originale culpā: et ipsa decepta fuisset: diabol⁹ ex dolo suo lucru reportasset. gr̄e. **Q**uarta rō d̄: p̄cur

Rōe cō/
cursiōis

sionis sic arguēdo. **D**uo pfecte p̄traria non p̄nt s̄l cōcurrere et stare in eodez subiecto: ut dicit Ph̄s in. ij. perier. t. q. topic. et nota in in. l. si ancillā. ff. de v̄su. p̄luo. **N**ō em̄ potest aliquid eodē tpe esse pfecte albū et nigrū viuum et mortuū: calidum et frigidū. **S**il' nec aliquid pōt esse eiusdē rei dñs et seruus. **B**z beata virgo a p̄ncipio sue pductiois fuit dominatrix demonū. sicut pdictū fuerat p̄ Dauid dño iſtū xpo. Ph̄s. ix. dicentē. Clirgam p̄tutis tue emitter dñs ex Lyon dñare in medio inimicorū tuorū. Ergo nō potuit eodē tē pore vel momēto esse serua eorūdē demonū qd̄ fuisset si p̄ originale p̄ctm eis subiecta fuisset. **Q**uinta rō d̄: demōstratiōis sic. **Q**ualis ē effect⁹ talis demōstrat⁹ fuisse sua causa. s̄m Ph̄m in. ij. ph̄sicoz. et auctorē i libro de canis. **E**t ideo arguit Ap̄lus ad Ro. xj. di. **S**i radix est sancta: ram̄i sunt sancti. **H**ec ille. **S**ed ram̄ hui⁹ radicis v̄ginalis. s. xps. fuit sanctus. ergo et c. **S**icut em̄ ex vers⁹ non nisi vez: ut ait. Ph̄s. i. prior. sic ex imacula ta v̄gine nō nisi imacula natus est. **S**ext⁹ ratio dicit figuratiōis. **S**icut em̄ patuit in simone p̄cedēti: pte vlti. gl̄iosa virgo maria figurata est per domū et templū qd̄ Salomon edificauit deo. de quo habet. ij. Reg. vij. **S**ed templū materiale dicit sanctū: **J**uxta illud Ps. x. **D**ñs in templo sc̄to suo. **E**go et ipa mater dei fuit sancta: et nūq; maculata. **U**n de ipa d̄: illud Aggei. ij. **M**agna erit gloria dom⁹ istius nouissime pl⁹ q̄ p̄me. **E**t iō de ista domo dñvia. s. bñdicta v̄gine dñe dauid ps. xciij. **D**omū tuā decet sc̄itudo dñe in lōgitudine diez. **Q**d̄ nō esz vez si aliquā fuisset p̄ctō infecta. **S**iliter falsum esset illid quod dicit. ij. R̄egū. vij. i figura v̄ginis. s. **N**ihil erat in templo qd̄ nō auro tegeret. i. charitate vestire. **F**alsum esset etiam illud quod in eodē c. scriptū est. s. Malleus et le